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Në bazë të raportit  të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Ligës së Dytë Meshkujt, xhiro X, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

Xhiro X
KB Sfera- KB Lipjani 100:56
Gjyqtar i parë: Ardian Rrustemi 
Gjyqtar i dytë: Fisnik Trepça
Vëzhguesi: Enes Maxhuni
Organizimi i ndeshjes: I mirë 
Sjellje e aktorëve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte 
Skuadra B: Fer dhe korrekte 
Sjellja e shikuesve: /
Vërejtje të tjera:  /
KB Kaçaniku- KB Gjakova 87:52 
Gjyqtar i parë: Arian Kurtalani   
Gjyqtar i dytë: Arb Daku 
Vëzhguesi: Naim Jashari 
Organizimi i ndeshjes: I mirë 
Sjellje e aktorëve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte 
Skuadra B:  Me GT ndëshkohet lojtari Drin Domi 
Sjellja e shikuesve: /
Vërejtje të tjera:  /
KB Kosovari- KB Megasport 94:66
Gjyqtar i parë:  Genc Vitaku 
Gjyqtar i dytë: Semi Berveniku 
Vëzhguesi: Bekim Dugolli
Organizimi i ndeshjes: I mirë 
Sjellje e aktorëve:
Skuadra A: Trajneri Shefqet Xhaka ndëshkohet me GT (C), me GT ndëshkohet edhe lojtari Alban Hasani.
Skuadra B:  Ndëshkohet me GT Agon Elezi
Sjellja e shikuesve: /
Vërejtje të tjera:  /








Vendimet e Komisionit të Garave:
Shefqet Xhaka (KB Kosovari) dënohet me 20 Euro, konform nenit 50.5 të PG
Alban Hasani (KB Kosovari) dënohet me 20 Euro, konform nenit 50.1 të PG
Agon Elezi (KB Megasport) dënohet me 20 Euro, konform nenit 50.1 të PG









Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha	
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Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49 738 080
federata@basketbolli.com
Lagjia “Arbéria”

Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 000 Prishtina
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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